

## DELÅRSRAPPORT Q3 2018

JOJKA COMMUNICATIONS AB (PUBL)  
556666-6466  
(JOJK)

26 OKT 2018

# Jojka

STYRELSEN FÖR JOJKA COMMUNICATIONS AB

---

## Delårsrapport Q3 2018

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)



### Siffror i sammandrag

#### Januari – September 2018

Januari – september 2018 jämfört med motsvarande period 2017:

- Nettoomsättning: KSEK 14 552 (KSEK 9 456)
- Resultatet efter finansiella poster: KSEK 70 (KSEK –64)
- Resultatet per aktie\*: SEK 0,007 (SEK -0,007)

*\* Beräknat på 9 577 366 aktier*

#### Juli- September 2018

Tredje kvartalet 2018 jämfört med motsvarande kvartal 2017:

- Nettoomsättning: KSEK 4 171 (KSEK 2 835)
- Resultatet efter finansiella poster: KSEK 131 (KSEK – 3,9)
- Resultatet per aktie: SEK 0,014 (SEK -0,0004)

*\* Beräknat på 9 577 366 aktier*

## Delårsrapport Q3 2018

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)



Bäste aktieägare,

Kvartalet avslutades starkt trots en mycket arbetsintensiv period där stort fokus lagts på det fortsatta utvecklingsarbetet som ska vara klart i november och som kommer medföra ökad kundnytta.

Vi ligger helt i linje med bolagets strategiska mål för året. Omsättningstillväxten till och med september 2018 ligger på 54% jämfört med motsvarande period 2017 och för Q3 isolerat på 47% jämfört med motsvarande period föregående år. Q4 är traditionellt vårt starkaste kvartal och vi förväntar oss att det blir så även i år.

Försäljningen för kvartalet ligger i linje med bolagets mål. Vi har under kvartalet tagit in ett par större kunder som kommer öka omsättningen märkbart framöver. Våra segment inom e-handel, gambling fortsätter också att öka med nya kunder.

Bland våra existerande kunder ser vi även ett fortsatt ökat användande som bidrar till bolagets starka tillväxt. Att vi lyckas väl med vår nyförsäljning och visar god tillväxt är ett bevis på att vi har en bra produkt och effektiv försäljningsorganisation. Detta till trots har vi även tappat ett par kunder som lämnat oss då de letat efter en marketingautomation lösning som vi i dagsläget inte kan erbjuda. Med pågående utvecklingsarbete färdigställt kommer vi dock att förbättra våra möjligheter på detta område avsevärt.

Innan sommaren startade vi utvecklingen av vårt förbättrade statistikverktyg och möjligheterna att integrera mot crm-system och e-handelssystem. Utvecklingen förbättrar kundernas arbetsflöden samt ger dem detaljerad information om resultaten av deras marknadsföringskampanjer. Utvecklingen går nu mot sin slutfas där vi arbetar med sista delen inför lanseringen som sker i början av november. Vi har redan nu påbörjat en integration mot ett e-handelssystem som är klart till lanseringen. Under Q4 kommer vi fortsätta arbetet att hitta fler samarbeten som skapar affärsmöjligheter som bidrar till Jojkas fortsatta tillväxt.

Pågående utvecklingsarbete syftar främst till att utveckla vårt erbjudande mot våra e-handels och spelkunder. Det pågår även affärsutvecklingsprojekt mot andra segment som ser mycket lovande ut och primärt syftar till att öka våra fasta intäkter. I dessa fall säljer Jojka en lösning som vi tar betalat för, där mängden SMS har en marginell påverkan på lönsamheten. Då dessa projekt fortfarande är under uppbyggnad så har vi valt att i dagsläget inte ersätta de säljare som vi anställde i maj och som av personliga skäl inte arbetar kvar hos. Säljarna kommer att ersättas när vi kan accelerera en eller två av de nya affärsområdena. För tillfället lägger vi all energi på den viktiga period vi har framför oss samt ovan nämnda nya affärsmöjligheter.

Vi ser fram emot en mycket spännande period för Jojka med lanseringen av den nya funktionaliteten och försäljningsmässigt årets viktigaste period med Blackfriday, cybermonday och julhandeln.

Med vänliga hälsningar,

**Fredrik Dalebrant**

*VD, Jojka Communications AB (publ)*

## Delårsrapport Q3 2018

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)



### Väsentliga händelser under perioden

- Påbörjar utveckling tillsammans med Granditude
- Lanserat efterfrågade förbättringar i produkten inför Blackfriday
- Lanserat ytterligare funktionalitet som ökar säkerheten för våra kunder
- Tecknat avtal med Rvnue samt flertalet mindre kunder

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- -

## Delårsrapport Q3 2018

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)



### Övrig information

Nyckeltal (KSEK)	Juli-Sept 2018	Juli-Sept 2017	Jan-Sept 2018	Jan-Sept 2017
Nettoomsättning	4 171	2 835	14 552	9 456
Rörelseresultat (EBIT)	131	-4	84	-57
Resultat efter finansiell poster	131	-4	70	-63
Soliditet, %			59	59
Antal aktier, st	9 577 366	9 577 366	9 577 366	9 577 366
Resultat/aktie, SEK	0,14	-0,0004	0,007	-0,007
Eget kapital/aktie, SEK			0,36	0,34

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Total omsättning

Soliditet

Eget kapital / Balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter finansiella poster/antal aktier

Eget kapital per aktie

Eget kapital i relation till antalet aktier i slutet av perioden

### Aktien och aktieägare

Jojka Communications AB (publ) listades den 18 juli 2007 på Spotlight Stock Market, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Antalet utgivna aktier uppgår till

9 577 366. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar. Aktien handlades till lägst 2,82 SEK och högst 3,78 SEK under Q3.

### Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 3 heltidstjänster.

### Bolagsstruktur

Jojka Communications AB är ett publikt aktiebolag.

## **Delårsrapport Q3 2018**

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)



### **Redovisningsprinciper**

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### **Granskning av revisor**

Denna delårsrapport har inte granskats av Jojka Communications AB revisor.

### **Kommande finansiella rapporter**

Bokslutskommuniké 2018

2019-02-20

### **För ytterligare information**

VD Fredrik Dalebrant, tel +46 760 209323

## Delårsrapport Q3 2018

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)

### Ekonomisk redogörelse för perioden

<b>Resultaträkning (KSEK)</b>	<b>juli-sept 2018</b>	<b>juli-sept 2017</b>	<b>jan-sept 2018</b>	<b>jan-sept 2017</b>
Nettoomsättning	4 172	2 836	14 576	9 464
Övriga rörelseintäkter	-1	-1	-24	-8
	<hr/> 4 171	<hr/> 2 835	<hr/> 14 552	<hr/> 9 456
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	-3 404	-2 455	-12 198	-7 978
Personalkostnader	-490	-309	-1 830	-1 342
Avskrivningar	-146	-75	-440	-191
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<hr/> - 4 040	<hr/> - 2 839	<hr/> -14 468	<hr/> -9 511
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>131</b>	<b>-4</b>	<b>84</b>	<b>-57</b>
Finansnetto	0	0	-14	-6
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat</b>	<b>131</b>	<b>-4</b>	<b>70</b>	<b>-63</b>

## Delårsrapport Q3 2018

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)

<b>Balansräkning (KSEK)</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2017-09-30</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 089	2 039	2 127
	<b>2 089</b>	<b>2 039</b>	<b>2 127</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	33	5	0
	<b>33</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 122</b>	<b>2 044</b>	<b>2 127</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	965	602	1 005
Övriga fordringar	0	1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 527	903	1 914
	<b>2 492</b>	<b>1 506</b>	<b>2 919</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>1 264</b>	<b>2 081</b>	<b>2 090</b>
	<b>1 264</b>	<b>2 081</b>	<b>2 090</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 756</b>	<b>3 587</b>	<b>5 009</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>5 878</b>	<b>5 631</b>	<b>7 136</b>



## Delårsrapport Q3 2018

Jojka Communications AB (publ)

Org nr 556666-6466

[www.jojka.nu](http://www.jojka.nu)



Balansräkning (KSEK)	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	2 394	2 394	2 394
Reservfond	551	551	551
Tecknat ej registrerat aktiekapital	0	0	0
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fria reserver	424	420	419
Periodens resultat	70	-63	5
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 439</b>	<b>3 302</b>	<b>3 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 511	859	2 486
Övriga skulder	426	282	512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	502	1 188	769
	<b>2 439</b>	<b>2 329</b>	<b>3 767</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>5 878</b>	<b>5 631</b>	<b>7 136</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	<b>1000</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>